Be - - a - - ti, be - - a - - ti

448

qui ti - ment Do - - - - mi - num, A be - - a - - ti, be -

qui ti - ment Do - - - - mi - num, A be - - a - - ti, be -

qui ti - ment Do - - - - mi - num, A be - - a - - ti, be -

qui ti - ment Do - - - - mi - num, B be - - a - - ti, be -

6 5 4 4 3

452

*tous*

qui o - - - be - - *tous* - di - unt

a - - - - ti qui o - - *tous*

a - - - - ti qui o - - *tous*

a - - - - ti qui o - - *tous*

a - - - - ti qui o - -

*b* *#*

455

vo - - - - - ci e - - - - -  
 - be - - - - di - unt vo - - - - ci e - - - -  
 - be - - - - di - unt vo - - - - ci e - - - -  
 - be - - - - di - unt vo - - - - ci e - - - -  
 9 7 7 ♭ 8 6 7 # 6 4 5 4 3

458

*tous*  
 A  
 B  
 - jus. Quo - ni-am au - ge - bit De - us et mul - ti - pli - ca - bit, mul - ti - pli - ca - bit, mul - ti - pli - ca - - - -  
 - jus. Quo - ni-am au - ge - bit De - us et mul - ti - pli - ca - - - - bit se - men e -  
 - jus. Quo - ni am au - ge - bit De - us et mul - ti - pli - ca - - - -  
 - jus. Et mul - ti - pli - ca - - - - bit se - men e -  
 # 5 6

461

- bit se - men e - o - rum in sæ - cu - lum, et re - ges, et re - - ges po - pu - lo - rum o - ri - en - -  
 - o - rum in sæ - - - cu - lum, et re - ges po - pu - lo - rum o - ri - en - tur, o - ri -  
 - bit se - men e - o - rum in sæ - cu - lum, et re - ges po - pu - lo - - rum o - ri - en - tur, o - ri - en - -  
 - o - rum in sæ - - cu - lum, et re - ges po - pu - lo - rum o - ri - en - tur, o - ri -  
 5 6 6 7 #6

464

-tur, o-ri-en - tur ex e - - o, et re - ges po-pu-lo - - rum o-ri-en - - tur ex e - -  
 -en - - tur ex e - o, et re - ges, et re - ges po-pu-lo - rum o-ri-en-tur ex e - -  
 -tur ex e - o, et re - ges, et re - - ges o-ri-en - - tur ex e - -  
 -en - - tur ex e - o, et re - ges, et re - ges po-pu-lo - rum o-ri-en-tur ex e - -

467

-o, et re - ges po-pu-lo - - rum, et re - ges po-pu-lo - rum, et re - ges po-pu-  
 A  
 B  
 -o, et re - ges po-pu-lo - - rum o-ri-en - tur ex e - - o, et re - ges po-pu-lo - -  
 -o, et re - ges po-pu-lo - - rum, et re - ges po-pu-lo - rum, et re - ges po-pu-  
 -o, o-ri-en - - tur ex e - o, o-ri-en - - tur ex e - o, et re - ges po-pu-  
 5 6 5 6 5 6 5 6 5

470

-lo - - rum o-ri-en - tur, o - ri - en - tur ex e - - - - o.  
 A  
 B  
 - rum o-ri-en - - tur, o-ri-en - - - - tur ex e - - - - o.  
 -lo - - rum o-ri-en - - tur ex e - - - - - - - - o.  
 -lo - - rum o-ri-en - - tur ex e - - - - - - - - o.  
 7 6 5  
 3 4 4 3

Grav. Catie Hurel